
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: PP0072016-CMC2016/2016

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

15/02/2016 01/02/2016 01/02/2016 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARNAUBAL
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA COMUM) DESTINADO AO ABASTECIMENTO DO VEÍCULO VINCULADO A CÂMARA 
MUNICIPAL DE CARNAUBAL-CE

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação GENILSON MENDES DA SILVEIRA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

01/02/2016 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE-CE

01/02/2016 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO DIÁRIO DO NORDESTE

01/02/2016 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
QUADRO DE AVISOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
CARNAUBAL

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

15/02/2021 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

15/02/2021 - 16:30 AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA ABERTA

01/02/2016 - 09:03 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

01/02/2016 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

01/02/2016 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL PP 007/2016 CMC pdf

PUBLICAÇÃO -DN pdf

PUBLICAÇÃO DOE-CE pdf

ATA DA SESSÃO - DESERTA pdf

Câmara Municipal de Carnaubal
Av. Paulo Sarazate, 2º Piso do Shopping do Cidadão João Ribeiro de Aguiar - Centro

CNPJ: 06.577.167/0001-04 | CEP: 63.375-000

Av. Paulo Sarazate, 2º Piso do Shopping do Cidadão João Ribeiro de Aguiar - Centro

https://camaracarnaubal.ce.gov.br/licitacoes/1

Emitido: 24/01/2026 07:23:40


